

Odsherred Autolakering ApS

Ordrupvej 23
4540 Fårevejle

CVR-nr. 31372313

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. maj 2022

Kim Hølbing Jönsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Odsherred Autolakering ApS
Ordrupvej 23
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 31372313

Direktion

Kim Hølbing Jönsson

Bestyrelse

Hanne Dorthe Jönsson
Heidi Hølbing Cornelius
Kim Hølbing Jönsson
Søren Bruno Jönsson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Odsherred Autolakering ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive autolakeringsog rustbeskyttelsesvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 70.860 mod DKK 207.135 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.078.705.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.073.880	1.367.806
Personaleomkostninger	2	-780.493	-1.033.059
Indtjeningsbidrag		293.387	334.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-79.496	-68.026
Andre driftsomkostninger		-114.000	0
Resultat af primær drift		99.891	266.721
Finansielle omkostninger	4	-8.031	-2.691
Resultat før skat		91.860	264.030
Skat af årets resultat	5	-21.000	-56.895
Årets resultat		70.860	207.135
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til overført resultat	-43.540	207.135
Årets resultat	70.860	207.135

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		88.220	98.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.229	265.179
Materielle anlægsaktiver	6, 8	310.449	363.347
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	7	60.000	60.000
Anlægsaktiver		370.449	423.347
Råvarer og hjælpematerialer		81.603	55.418
Varebeholdninger	8	81.603	55.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.248	190.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.212	48.020
Andre tilgodehavender		10.030	175.405
Tilgodehavender		198.490	414.361
Likvide beholdninger		818.453	510.935
Omsætningsaktiver		1.098.546	980.714
Aktiver i alt		1.468.995	1.404.061

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		839.305	882.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		1.078.705	1.007.845
Hensættelser til udskudt skat	5	18.499	18.325
Hensatte forpligtelser		18.499	18.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.375	17.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	20.826	36.223
Anden gæld		331.590	324.168
Kortfristede gældsforpligtelser		371.791	377.891
Gældsforpligtelser		371.791	377.891
Passiver i alt		1.468.995	1.404.061
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	675.710	0	800.710
Overført via resultatdisponeringen		207.135	0	207.135
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	882.845	0	1.007.845
Overført via resultatdisponeringen		-43.540	114.400	70.860
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	839.305	114.400	1.078.705

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	52.466	167.658
I alt	<u>52.466</u>	<u>167.658</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	634.938	883.230
Pensioner	110.225	110.225
Andre omkostninger til social sikring	26.485	34.629
Øvrige personaleomkostninger	8.845	4.975
I alt	<u>780.493</u>	<u>1.033.059</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	79.496	68.026
I alt	<u>79.496</u>	<u>68.026</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.031	2.691
I alt	<u>8.031</u>	<u>2.691</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	36.222	18.325		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-1.552
Betalt vedrørende tidligere år	-36.222			
Skat af årets resultat	20.826	174	21.000	56.895
Skyldig pr. 31. december 2021	20.826	18.499		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			21.000	55.343
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		18.499		
Kortfristede gældsforpligtelser	20.826			
I alt	20.826	18.499		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	198.954	1.176.263	1.375.217	1.231.841
Tilgang i året	0	26.598	26.598	260.700
Afgang i året	0	0	0	-117.324
Kostpris pr. 31. december 2021	198.954	1.202.861	1.401.815	1.375.217
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-100.786	-911.084	-1.011.870	-978.203
Årets afskrivninger	-9.948	-69.548	-79.496	-68.026
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	34.359
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-110.734	-980.632	-1.091.366	-1.011.870
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	88.220	222.229	310.449	363.347
Salgspris, afgang	0	0	0	155.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-82.965
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	72.035

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	60.000	60.000	60.000
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Virksomhedspant, nom. kr. 100.000, i selskabets varelager, debitorer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	100.000

9. Eventualforpligtelser

Odsherred Autolakering ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den samlede husleje forpligtelse udgør ca. kr. 36.000.	<u>36.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>36.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bruno Jönsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221276237084

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-05-04 06:25:32 UTC

NEM ID 

Hanne Dorte Jönsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-480952484842

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-05-04 13:31:01 UTC

NEM ID 

Kim Hølbing Jönsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-481239321077

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-04 13:34:18 UTC

NEM ID 

Kim Hølbing Jönsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-481239321077

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-04 13:34:18 UTC

NEM ID 

Heidi Hølbing Cornelius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478253956884

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-04 13:53:02 UTC

NEM ID 

Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-04 13:56:00 UTC

NEM ID 

Kim Hølbing Jönsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481239321077

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-08 06:37:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NG551-8X5XA-K2KWIK-T70TT-SALPJ-HW4DG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>